Республика Крым

Сакский район

Ореховский сельский совет

39 заседание I созыва

РЕШЕНИЕ №337

23 октября 2017 года         с.Орехово

О внесении изменений в решение Ореховского

сельского совета Сакского района Республики

Крым от 10.11.2015г. №193 «Об утверждении

Положения о муниципальной казне муниципа-

льного образования Ореховское сельское посе-

ление Сакского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 21.03.2014г.

№ 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и

образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики

Крым и поселения федерального значения Севастополя», Гражданским кодексом

Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014г. №54-ЗРК,

Уставом муниципального образования Ореховского сельского поселения,

сельский совет решил:

1.Внести изменения в решение Ореховского сельского совета Сакского

района Республики  Крым от 10.11.2015г. №193 «Об утверждении Положения о

муниципальной казне  муниципального образования Ореховское сельское

поселение Сакского района Республики Крым» (далее Решение).

2.Раздел 4 часть 4.5. Решения изложить в следующей редакции:

«Выбытие имущества из состава муниципальной казны осуществляется в

установленном законодательством порядке:

4.5.1.На основании решения Ореховского сельского совета Сакского района

Республики Крым о даче согласия на:

-отчуждение имущества из муниципальной собственности в федеральную,

государственную, частную собственность».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

обнародованию (опубликованию) в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой

политике и туризму.

Председатель Ореховского сельского совета- глава

администрации Ореховского сельского поселения  А.С.Митясов